
Российская Федерация 

Администрация города Апатиты 

Мурманской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

 

ПРИКАЗ № 61 

 

11 ноября 2019 года                                                                                               г. Апатиты 

О проведении проверки 

муниципального бюджетного учреждения Конторы хозяйственно-

эксплуатационного обслуживания Управления образования Администрации 

города Апатиты Мурманской области 

 

В соответствии с Порядком осуществления Администрацией муниципального 

образования город Апатиты с подведомственной территорией Мурманской области 

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным  

постановлением Администрации города Апатиты от 08.12.2014 № 1559 (в редакции 

постановлений Администрации города Апатиты от 11.03.2016 № 254, от 06.10.2016 № 

1308, от 26.10.2017 № 1361, от 18.06.2018 № 728, от 19.07.2018 № 922), Планом 

контрольных мероприятий Управления финансов на 2019 год, утвержденным приказом 

Управления финансов от 13.11.2018 № 83 (в редакции приказа Управления финансов от 

14.01.2019 № 5), приказываю: 

1. Провести плановое контрольное мероприятие в форме проверки 

муниципального бюджетного учреждения Конторы хозяйственно-эксплуатационного 

обслуживания Управления образования Администрации города Апатиты Мурманской 

области (место нахождения: г. Апатиты Мурманской области, ул. Октябрьская, д. 1). 

2. Определить тему контрольного мероприятия: проверка своевременности, 

полноты, достоверности отражения в документах учета поставленного товара, 

выполненной работы, оказанной услуги и соответствия поставленного товара, 

выполненной работы, оказанной услуги условиям контракта в 2019 году. 

3. Установить срок проведения контрольного мероприятия с 20.11.2019 в 

течение 27 рабочих дней. 

4. Определить перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе 

проведения проверки:  

- своевременность, полнота, достоверность отражения в документах учета 

поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги; 

- соответствие поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги 

условиям контракта в 2019 году. 

5. Создать проверочную группу в составе: 

руководитель проверочной группы - Матченко С.В., ведущий специалист Отдела 

учета, отчетности и контроля бюджетных средств  

член проверочной группы – Гордеева Е.Г., специалист 1 категории Отдела учета, 

отчетности и контроля бюджетных средств. 

6. Назначить ответственным за проведение контрольного мероприятия 

руководителя проверочной группы Матченко С.В. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

Отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Лаунер Н.В. 

 

 

Начальник управления                                                                           Л.В. Савина                                  


